

## Sonunda Mekanik Klavyeli Dizüstümüz de Geldi

Oyun oynayanların (ve tabii ki yazı yazanların) gönlünde mekanik klavyelerin ayrı bir yeri vardır. Bastığınızda yaylanarak aşağı çöken, hat-ta mümkünse bunu tatmin edici bir "klik" sesiyle süsleyen klavyelerde ortaya koyduğunuz çabanın karşılığını aldığınızı ve yaptığınız şeyin işe yaradığını daha iyi hissedersiniz.



MSI, yeni GT80 Titan serisiyle alışılmadık bir hamle yaparak mekanik klavyeyi dizüstü bilgisayara taşıdı.



MSI adlı üretici de oyun için ürettiği yeni dizüstü bilgisayarlarda dizüstü özelinde uzun yıllar önce terk edilen bu geleneği yeniden gündeme getirmiş. Şirketin GT80 Titan olarak isimlendirdiği model, büyüklük ve işlev olarak adının hakkını verecek türden. Hani adı dizüstü, ama taşımak söz konusu olduğunda ancak salonla çalışma odası veya otomobilin bagajında evle yazlık arasında gidip gelecek bir makine yapmışlar. Doğal olarak modelin en büyük özelliği de en yeni oyunları oynamak için üretilmiş olmanın yanı sıra ön kısmında gayet güzel ışıklandırılmış büyük bir mekanik klavyesi olması. Özelliklerine yakından bakmak isterseniz event.msicomputer.com/gt80titan adresini ziyaret edebilirsiniz.

## Hikâye Yazmayı Öğreten Oyun Yaptılar

Oyunların sınır tanımayan imgelerle süslü fantastik dünyasında size anlatılan hikâyeleri bir an için kenara bırakıp oyun boyunca gördüklerinizi ve hissettiklerinizi kendi hikâyenize dönüştürseydiniz acaba sonuç nasıl olurdu?

Dejobaan Games'in bu bileşimin sonucunu görmek için hazırladığı "Elegy for a Dead World" adlı oyun geçtiğimiz ay Steam platformunda yayınlandı. Oyun, İngiliz romantik şiir akımından ilham alan öğelerle dolu gezegenlerdeki fantastik dünyaları zi-

yaret ederek, bir zamanlar o dünyalarda yaşamış eski uygarlıkların geride bıraktıklarından aldığınız ilhamla kendi hikâyenizi yazmanızı ve paylaşmanızı sağlıyor. Yazım konusunda fazla yeteneğim yok diye de üzülmeyin. Zira oyun genel kurgusuyla hikâyeyi oluşturmanıza ve düşündüklerinizi daha net ifade etmenize yardımcı olacak şekilde kurgulanmış. İngilizce olması biraz zorlayabilir, ama fikir ve uygulama gerçekten harika. Detaylı bilgi için [dejobaan.com/elegy](http://dejobaan.com/elegy) adresini ziyaret edebilirsiniz.

Şiirlerden ilham alan dünyalarda, çoktan yok olmuş uygarlıkların hikâyelerini yazdığınız "Elegy for a Dead World" çok ilginç bir çalışma.

